
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 42.944,10              3.787,37                 3.787,37                      3.787,37                 -                         20/02/20 18/02/20

Fevereiro 54.918,99              4.745,36                 4.745,36                      4.745,36                 -                         20/03/20 17/03/20

Março 54.278,32              4.612,02                 4.612,02                      4.612,02                 -                         20/04/20 17/04/20

Abril 350.429,00            27.413,16               27.413,16                    27.413,16               -                         20/05/20 18, 19/05/20

Maio 354.194,93            27.812,31               27.812,31                    27.812,31               -                         19/06/20 19/06/20

Junho 340.442,06            26.701,25               26.701,25                    26.701,25               -                         20/07/20 16/07/20

Julho 484.338,50            38.500,03               38.500,03                    38.500,03               -                         20/08/20 18/08/20

Agosto 486.228,94            38.537,13               38.537,13                    38.537,13               -                         18/09/20 17/09/20

Setembro 482.859,50            38.272,19               38.272,19                    38.272,19               -                         20/10/20 19/10/20

Outubro 504.867,83            40.152,81               40.152,81                    40.152,81               -                         20/11/20 17/11/20

Novembro 507.380,20            40.372,29               40.372,29                    40.372,29               -                         18/12/20 07/12/20

Dezembro 517.755,59            41.233,21               41.233,21                    41.233,21               -                         20/01/21 30/12/20

13º Salário 365.030,76            28.378,88               28.378,88                    28.378,88               -                         18/12/20 27, 30/11/20

TOTAL 4.545.668,72         360.518,01             360.518,01                  360.518,01             -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 42.944,10              9.018,27                 9.018,27                      8.733,48                 284,79                    -                         20/02/20 18/02/20

Fevereiro 54.918,99              11.532,99               11.532,99                    8.739,48                 2.793,51                 -                         20/03/20 17/03/20

Março 54.278,32              11.398,45               11.398,45                    5.951,15                 5.447,30                 -                         20/04/20 17/04/20

Abril 350.429,00            73.590,09               73.590,09                    3.567,45                 70.022,64               -                         20/05/20 18, 19/05/20

Maio 354.194,93            74.380,87               74.380,87                    6.325,07                 68.055,80               -                         19/06/20 19/06/20

Junho 340.442,06            71.492,83               71.492,83                    14.305,24               57.187,59               -                         20/07/20 16/07/20

Julho 484.338,50            101.711,01             101.711,01                  16.614,96               85.096,05               -                         20/08/20 18/08/20

Agosto 486.228,94            102.108,08             102.108,08                  18.719,63               83.388,45               -                         18/09/20 17/09/20

Setembro 482.859,50            101.400,48             101.400,48                  18.170,96               83.229,52               -                         20/10/20 19/10/20

Outubro 504.867,83            106.022,25             106.022,25                  10.531,63               95.490,62               -                         20/11/20 17/11/20

Novembro 507.380,20            106.549,84             106.549,84                  8.413,58                 98.136,26               -                         18/12/20 07/12/20

Dezembro 517.755,59            108.728,68             108.728,68                  6.413,58                 102.315,10             -                         20/01/21 30/12/20

13º Salário 365.030,76            62.300,19               62.300,19                    8.597,90                 53.702,29               -                         18/12/20 27, 30/11/20

TOTAL 4.545.668,72         940.234,03             940.234,03                  135.084,11             805.149,92             -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 103.057,15            10.254,18              10.254,18                    10.254,18              -                         20/02/20 14/08/20

Fevereiro 80.795,61              7.948,42                7.948,42                      7.948,42                -                         20/03/20 19/03/20

Março 79.988,15              7.576,56                7.576,56                      7.576,56                -                         20/04/20 20/04/20

Abril 66.323,39              5.770,10                5.770,10                      5.770,10                -                         20/05/20 08/05/20

Maio 56.247,79              4.527,25                4.527,25                      4.527,25                -                         19/06/20 18/06/20

Junho 56.247,79              4.527,25                4.527,25                      4.527,25                -                         20/07/20 17, 20/07/20

Julho 56.247,79              4.527,25                4.527,25                      4.527,25                -                         20/08/20 17, 18/08/20

Agosto 107.028,90            10.527,06              10.527,06                    10.527,06              -                         18/09/20 18/09/20

Setembro 81.617,36              7.828,20                7.828,20                      7.828,20                -                         20/10/20 19/10/20

Outubro 80.920,68              7.775,95                7.775,95                      7.775,95                -                         20/11/20 17/11/20

Novembro 81.587,36              7.853,25                7.853,25                      7.853,25                -                         18/12/20 04/12/20

Dezembro 157.784,09            10.872,40              10.872,40                    10.872,40              -                         20/01/21 29, 30/12/20

13º Salário 79.495,15              7.607,99                7.607,99                      7.607,99                -                         18/12/20 02/12/20

TOTAL 1.087.341,21         97.595,86              97.595,86                    97.595,86              -                         

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Educação
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 103.057,15            21.126,82              21.126,82                    194,48                   20.932,34              -                          20/02/20 14/08/20

Fevereiro 80.795,61              16.563,22              16.563,22                    194,48                   16.368,74              -                          20/03/20 19/03/20

Março 79.988,15              16.192,67              16.192,67                    194,48                   15.998,19              -                          20/04/20 20/04/20

Abril 66.323,39              13.596,44              13.596,44                    194,48                   13.401,96              -                          20/05/20 08/05/20

Maio 56.247,79              11.530,91              11.530,91                    194,48                   11.336,43              -                          19/06/20 18/06/20

Junho 56.247,79              11.530,91              11.530,91                    194,48                   11.336,43              -                          20/07/20 17, 20/07/20

Julho 56.247,79              11.530,91              11.530,91                    2.400,53                9.130,38                -                          20/08/20 17/08/20

Agosto 107.028,90            21.941,03              21.941,03                    6.812,63                15.128,40              -                          18/09/20 18/09/20

Setembro 81.617,36              16.731,65              16.731,65                    4.557,96                12.173,69              -                          20/10/20 19/10, 17/11/20

Outubro 80.920,68              16.588,84              16.588,84                    881,21                   15.707,63              -                          20/11/20 17/11/20

Novembro 81.587,36              16.725,50              16.725,50                    145,86                   16.579,64              -                          18/12/20 04/12/20

Dezembro 157.784,09            32.345,83              32.345,83                    145,86                   32.199,97              -                          20/01/21 29, 30/12/20

13º Salário 79.495,15              16.296,60              16.296,60                    1.103,03                15.193,57              -                          18/12/20 02/12/20

TOTAL 1.087.341,21         222.701,33            222.701,33                  17.213,96              205.487,37            -                          
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.156,00               1.237,48                 1.237,48                        1.237,48                 -                          20/02/20 06/02/20

Fevereiro 13.180,00               1.239,40                 1.239,40                        1.239,40                 -                          20/03/20 17/03/20

Março 13.180,00               1.226,06                 1.226,06                        1.226,06                 -                          20/04/20 31/03/20

Abril 13.528,33               1.257,39                 1.257,39                        1.257,39                 -                          20/05/20 04/05/20

Maio 13.528,33               1.257,39                 1.257,39                        1.257,39                 -                          19/06/20 27/05/20

Junho 36.225,00               3.108,56                 3.108,56                        3.108,56                 -                          20/07/20 01/07/20

Julho 39.362,71               3.346,46                 3.346,46                        3.346,46                 -                          20/08/20 04/08, 07/10/20

Agosto 36.979,00               3.160,74                 3.160,74                        3.160,74                 -                          18/09/20 31/08/20

Setembro 37.654,38               3.238,82                 3.238,82                        3.238,82                 -                          20/10/20 05/10/20

Outubro 37.675,66               3.223,42                 3.223,42                        3.223,42                 -                          20/11/20 28/10/20

Novembro 37.336,04               3.192,86                 3.192,86                        3.192,86                 -                          18/12/20 27/11/20

Dezembro 37.005,13               3.163,09                 3.163,09                        3.163,09                 -                          20/01/21 21, 22/12/20

13º Salário 26.103,75               2.203,74                 2.203,74                        2.203,74                 -                          18/12/20 03/12/20

TOTAL 354.914,33             30.855,41               30.855,41                      30.855,41              -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.156,00               2.697,00                 2.697,00                        97,24                      2.599,76                 -                         20/02/20 06/02/20

Fevereiro 13.180,00               2.701,92                 2.701,92                        97,24                      2.604,68                 -                         20/03/20 17/03/20

Março 13.180,00               2.701,92                 2.701,92                        97,24                      2.604,68                 -                         20/04/20 31/03/20

Abril 13.528,33               2.773,33                 2.773,33                        97,24                      2.676,09                 -                         20/05/20 04/05/20

Maio 13.528,33               2.773,33                 2.773,33                        97,24                      2.676,09                 -                         19/06/20 27/05/20

Junho 36.225,00               7.426,15                 7.426,15                        145,86                    7.280,29                 -                         20/07/20 01/07/20

Julho 39.362,71               8.069,38                 8.069,38                        145,86                    7.923,52                 -                         20/08/20 04/08/20

Agosto 36.979,00               7.580,72                 7.580,72                        145,86                    7.434,86                 -                         18/09/20 31/08/20

Setembro 37.654,38               7.719,16                 7.719,16                        145,86                    7.573,30                 -                         20/10/20 05/10/20

Outubro 37.675,66               7.723,54                 7.723,54                        97,24                      7.626,30                 -                         20/11/20 28/10/20

Novembro 37.336,04               7.653,91                 7.653,91                        2.097,24                 5.556,67                 -                         18/12/20 27/11/20

Dezembro 37.005,13               7.586,08                 7.586,08                        2.087,24                 5.498,84                 -                         20/01/21 21, 22/12/20

13º Salário 26.103,75               5.351,29                 5.351,29                        333,33                    5.017,96                 -                         18/12/20 03/12/20

TOTAL 354.914,33             72.757,73               72.757,73                      5.684,69                 67.073,04               -                         
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